UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 3593 /SKHĐT-THQH
            Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 11 năm 2020
V/v xây dựng kế hoạch phát triển

sản xuất kinh doanh năm 2021
        Kính gửi:……………………………………………………………...

Nhằm đánh giá thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2020 và kế hoạch năm 2021 của tỉnh sát thực, khả thi, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh báo cáo ước thực hiện tình hình sản xuất kinh doanh năm 2020 và kế hoạch năm 2021 (theo biểu mẫu đính kèm – mẫu được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở theo địa chỉ: http://skhdt.thuathienhue.gov.vn/
 (Mục Thông tin điều hành/Xây dựng kế hoạch).
Văn bản Báo cáo đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 12/11/2020 để kịp tổng hợp, hoàn thiện kế hoạch báo cáo UBND Tỉnh.

Ngoài báo cáo chính thức bằng văn bản, doanh nghiệp vui lòng gửi báo cáo qua file điện tử theo địa chỉ: tonghop.skhdt@thuathienhue.gov.vn.
Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:

                 GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, THQH.

            Nguyễn Đại Vui